АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« d9 » W  2022 г.

р.п. Кузоватово

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации муниципального
образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области

Во исполнение поручения с аппаратного совещания с руководителями
юридических служб органов местного самоуправления муниципальных
образований Ульяновской области от 17.03.2022 года, в связи с утратой
актуальности, администрация муниципального образования «Кузоватовский
район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрация муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области:

1.1. от 06.12.2010 года № 593 «Об утверждении административного
Регламента по проведению проверок органами муниципального контроля»;

1.2. от 27.03.2012 года № 163 «О внесении изменений и дополнений в
Положение об осуществлении муниципального земельного контроля за
использованием земель на территории муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области утверждённое постановлением
администрации муниципального образования «Кузоватовский район» № 34
от 26.01.2011 года»;

1.3. от 06.03.2014 года № 189 «О внесении изменений в Положение о
порядке осуществления муниципального жилищного контроля в
муниципальном образовании «Кузоватовский район» Ульяновской области;

1.4. от 20.06.2014 года № 500 «О внесении изменений и дополнений в
Положение об осуществлении муниципального земельного контроля за
использованием земель на территории муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области, утверждённое постановлением
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области от 26.01.2011 года № 34».

4

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
муниципального
«Кузоватовский А.Н. Вильчик

Начальник отдела правового обеспечения Л.В. Никулаева